様式第２号（第６条関係）
年　　月　　日

守山市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　申請者
住所または所在地
　　　　　　　　　　氏名または名称および代表者氏名

守山市産婦人科医院開設事業費補助金交付申請書

守山市産婦人科医院開設事業費補助金について、守山市産婦人科医院開設事業費補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　施設の名称

２　補助事業区分
　（1）土地建物取得費・改修費　　　（3）本体工事費（新築）
　（3）医療機器・備品購入費　　　　（4）賃借料（リース料）

３　施工予定期間　　　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで

４　産科医療施設の場所　　守山市

５　産科医療施設の開設予定日

[bookmark: _GoBack]６　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

７　関係書類
（1）申請者の医師免許証の写し（申請者が医療法人である場合は該当医師）
（2）申請者の履歴書（申請者が医療法人である場合は該当医師）
（3）申請者の住民票（申請者が医療法人である場合は定款および登記事項証明書）
（4）納税証明書
（5）事業計画書
（6）収支計画書
（7）補助対象経費に係る見積書の写し
（8）誓約書
（9）その他市長が必要と認める書類